PSU12005-E
GUSTAVO MAYNEZ
Texto tecleado
100-240 VAC
GUSTAVO MAYNEZ
Texto tecleado
12 VDC
GUSTAVO MAYNEZ
Texto tecleado
0.5 A
GUSTAVO MAYNEZ
Texto tecleado
mp
GUSTAVO MAYNEZ
Texto tecleado
6W
GUSTAVO MAYNEZ
Texto tecleado
 >80%
GUSTAVO MAYNEZ
Texto tecleado
100-240 VAC
GUSTAVO MAYNEZ
Texto tecleado
100-240 VAC
GUSTAVO MAYNEZ
Texto tecleado
<0.35A
GUSTAVO MAYNEZ
Texto tecleado
50-60Hz
GUSTAVO MAYNEZ
Texto tecleado
12VDC±5%
GUSTAVO MAYNEZ
Texto tecleado
11.7VDC±5%
GUSTAVO MAYNEZ
Texto tecleado
0.1-0.5 Amp
GUSTAVO MAYNEZ
Texto tecleado
Protección contra sobrecarga
GUSTAVO MAYNEZ
Texto tecleado
Corriente nominal 150%
GUSTAVO MAYNEZ
Texto tecleado
Protección contra corto circuito           Si